РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2019 года.              №  94                     с. Алексеевка
О внесении изменений в постановление № 92 от 02 сентября 2019 года «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и реестра на территории Алексеевского

сельского поселения»
             В целях приведения постановления №92 от 02 сентября 2019 года Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и реестра на территории Алексеевского

сельского поселения» в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 «об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и реестр площадок на территории Алексеевского сельского поселения согласно приложения 1» изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Алексеевского сельского поселения                                         Е.В.Немашкалова

Приложение 1
к Постановлению Главы Администрации

         Алексеевского сельского  поселения

                                                                                                                                   от 19.09.2019 г. № 94
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Алексеевского сельского  поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	1
	346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района Алексеевское сельское поселение  50 м  на юго-запад от ул.Подгорная, 2 х.Демидовка 47.603923, 38.791975
	Щебеночное покрытие 2 металлических контейнера, огороженные 0.63 м2
	1056119006591

346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района с. Алексеевка ул. Гагарина, 32

Администрация Алексеевского сельского с.п.
	Гражданское кладбище

	2
	346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района Алексеевское сельское поселение  60 м  на запад от ул.Щорса, д.25 с.Алексеевка
47.639235, 38.812891
	бетонное покрытие 2 металлических контейнера огороженные  0.63 м2
	1056119006591

346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района с. Алексеевка ул. Гагарина, 32

Администрация Алексеевского сельского с.п
	Гражданское кладбище

	3
	346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района с. Алексеевка ул. Гагарина, 32
47.634052, 38.819989
	бетонное покрытие 2 металлических контейнера огороженные 0.63 м2
	1056119006591

346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района с. Алексеевка ул. Гагарина, 32

Администрация Алексеевского сельского с.п
	Административное здание

	4
	346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района с. Алексеевка ул. Гагарина, 41 47.635621, 38.818992
	асфальтобетонное покрытие 2 металлических контейнера огороженные 0.75 м2
	1076119000022
346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района с. Алексеевка ул. Гагарина, 41
МБДОУ детский сад № 5 «Солнышко»
	Здание детского сада

	5
	346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района с. Алексеевка ул. Советская, 73
47.644809, 38.841725
	асфальтобетонное покрытие 2 металлических контейнера огороженные 0.75 м2
	1026101232431 346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района с. Алексеевка ул. Советская,73 МБОУ Алексеевская СОШ
	Здание школы

	6
	Октябрьская ул., 34, Надежда, Ростовская обл., 346973
47.644809, 38.841725
	асфальтобетонное покрытие 1 металлический контейнер огороженный 0.75 м2
	1026101232442 Октябрьская ул., 34, Надежда, Ростовская обл., 346973 МБДОУ детский сад №11 «Колокольчик»
	Здание детского сада

	7
	ул. Светлая, 17А, Крынка, Ростовская область 346991 47.608786, 38.794556
	асфальтобетонное покрытие 2 металлических контейнера огороженные 0.75 м2
	1146171000876 ул. Светлая, 17А, Крынка, Ростовская область 346991 МБДОУ детский сад №20 "Дюймовочка"
	Здание детского сада

	8
	ул. Светлая, 19, п. Крынка, Ростовская обл., 346991 47.610265, 38.795328
	асфальтобетонное покрытие 2 металлических контейнера огороженные 0.75 м2
	1026101232112 ул. Светлая, 17, п. Крынка, Ростовская обл., 346991 МБОУ    «Сад-Базовская СОШ»
	Здание школы

Приложение:

1.
Схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.
1. 346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района Алексеевское сельское поселение  50 м  на юго-запад от ул.Подгорная, 2 х.Демидовка [image: image1.png]

2. 346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района Алексеевское сельское поселение  60 м  на запад от ул.Щорса, д.25 с.Алексеевка
[image: image2.png]

3. 346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района с. Алексеевка ул. Гагарина, 32

[image: image3.png]

4. 346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района с. Алексеевка ул. Гагарина, 41
[image: image4.png]

5. 346972 Ростовская область Матвеево-Курганского района с. Алексеевка ул. Советская,73
[image: image5.png]

6. Октябрьская ул., 34, Надежда, Ростовская обл., 346973
[image: image6.png]

7. ул. Светлая, 17А, Крынка, Ростовская область 346991
[image: image7.png]

8. ул. Светлая, 19, п. Крынка, Ростовская обл., 346991
[image: image8.png]